
《　入札結果　》

《　入札調書　》 ※予定価格（消費税等込み） 円

遠藤・佐千代特定建設工事
共同企業体

215,000,000

遠藤・佐千代特定建設工事共同企業体　代表構成員　㈱遠藤組　代表取締役　遠藤　善和

入札者名（商号）
１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

備　考
金額（円） 金額（円） 金額（円）

242,731,500

令和３年３月３１日

入札方法 制限付き一般競争入札 入札日時 令 和 2 年 8 月 25 日 午 前 10 時 12 分

　落札金額（消費税抜き） 215,000,000 円

工 事 名 令和２年度町道平磯線道路改良工事 工 事 場 所
 宮城県本吉郡南三陸町

志津川字平磯地内外

種別 土木工事
工事(業務)

概要

施行延長L=718.7m　道路幅員W＝6.0m　土工
N=1式　法面工　切土部A=1,400㎡　盛土部
A=3,660㎡　排水工L=1,098m　集水桝工N=22
箇所　舗装工A=6,918㎡　防護柵工L=572m
区画線工L=3,162m　構造物撤去工N=1式

　契約金額（消費税込み） 236,500,000 円

　契約の相手方住所及び商号
　又は名称

南三陸町志津川字大久保１６８番地

　着工の時期及び完成の時期 令和２年９月２９日 ～

以下余白


